Asfáltica de rompimiento rápido que se requieren para dicho proyecto con el 18 

siguiente detalle: 19 

20 

21 

22 

23 

Con base en lo anterior, mociono para que el Concejo, tome el siguiente acuerdo:  24 

25 

Este Concejo Municipal acuerda:  26 

ACUERDO 03: Aprobar la solicitud ante RECOPE de la donación de 27 

219222(doscientos diecinueve mil doscientos veintidós) litros de cemento asfáltico 28 

AC-30 y 39793(treinta y nueve mil setecientos noventa y tres) litros de Emulsión 29 

Asfáltica de rompimiento rápido según el siguiente detalle: 30 

PROYECTO AC-30 
EMULSIÓN 

ASFÁLTICA 

PRO-064-18-SGV Baidambú - Pista Las 

Lagunas – Palmares  

219222 39793 

1 

2 

3 

Para el proyecto denominado: 4